Lei n° 100/2022, de autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, 
com a seguinte redação: 

Art. 10 - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar, na importância de R$2.240.000,00 (dois milhões, duzentos e 
quarenta mil reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

02 PODER EXECUTIVO 
02.24 DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA, OBRAS E SERV 
02.24.01 DIVISÃO DE TRANSPORTE COLETIVO 

15.453.0006.2014 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE PÚBLICO 
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA J